
 

О внесении изменений  в Постановление Президиума  

Государственного       Совета       Республики     Крым  

от 19 августа 2014 года № 2446-6/14  "О присуждении 

премий       Республики     Крым    студентам  высших  

учебных заведений"  

 

 

В соответствии с Постановлением Государственного Совета Республики 

Крым от 22 января 2014 года № 1576-6/14 "О бюджете Республики Крым 

на 2014 год" 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 19 августа 2014 года № 2446-6/14 "О присуждении премий 

Республики Крым студентам высших учебных заведений" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2014 г., № 2, ст. 201, 2014 г., № 3, 

ст. 290, ст. 291) следующие изменения: 

абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции: 

"1. Присудить в I семестре 2014/2015 учебного года премии Республики 

Крым студентам высших учебных заведений в размере 7700,0 рублей 

ежемесячно каждая:"; 

дополнить пунктом 3 следующего содержания: 

"3. Министерству образования, науки и молодежи Республики Крым 

осуществить выплаты премий Республики Крым студентам высших учебных 

заведений за период с 1 июля 2014 года по 31 января 2015 года.". 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

5 ноября 2014 года 

№ 144-1/14 

 

 


